



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 5630766 الرقم التسلسلي
Date 01/06/2023 - 12/11/1444 التاريخ
Time 7:08 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	فواز محمد فواز كهل	اسم العميل
Account Number	293608010191852	رقم الحساب
IBAN Number	SA0980000293608010191852	رقم الآيبان
Opening Balance	1,880.07 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	2,250.16 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	17	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	96	عدد السحوبات
Total Deposits	28,823.48 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	28,453.39 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/03/01 - 2023/05/31	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	وادي الانيع	الشارع
District	اليمامة	الحي
Postal Code	12672	الرمز البريدي
Building Number	2972	رقم المبنى
Secondary Number	7609	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/04/13	سحب - الصراف الآلي SECOND INDUSTRIAL, RIYADH:ملاحظة**11:37:34:الوقت: (0009815D01202401-310308296421	50.00 SAR	0.00 SAR	155.42 SAR
2023/04/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ALI (310514132445-6324886707826588):ملاحظة**14:13:32:الوقت: AHMAD ALNUMAN EST, DHAMAD, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	130.42 SAR
2023/04/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (310514160350-6305857504221421):ملاحظة**14:16:11:الوقت: Delicious Whisper Food, DHAMAD, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	116.42 SAR
2023/04/16	تحويل الوقت:04:39:59:ملاحظة**04:39:59:ملاحظة: W-TOACCT/36600608010322004TO:محمد- *المستفيد:محمد يحيى موسى شيبير	100.00 SAR	0.00 SAR	16.42 SAR
2023/04/30	حوالات سريع الواردة PAYROLL-SRJHI23117001515-ملاحظة**09:09:11:الوقت: SABBREM2311702RH-BRANCH OF INTERPLAST CO LTD-FAWAZ MOHAMMAD FAWAZ	0.00 SAR	4,247.00 SAR	4,263.42 SAR
2023/04/30	سحب - الصراف الآلي AL SAYARI GAS STATION, RIYADH:ملاحظة**13:31:00:الوقت: (RAJHIA3L01800R3K-6953	500.00 SAR	0.00 SAR	3,763.42 SAR
2023/04/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (312015431648-6301511501942295):ملاحظة**15:43:25:الوقت: mutrah taib mubarki re, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	3,757.42 SAR
2023/04/30	سحب - الصراف الآلي RUHTSN5D01550430, RIYADH:ملاحظة**16:14:15:الوقت: (RUHTSN5D01550430-128342924	2,000.00 SAR	0.00 SAR	1,757.42 SAR
2023/04/30	تحويل الوقت:16:22:57:ملاحظة**16:22:57:ملاحظة: W-TOACCT/51800608010712318TO:محمد- *المستفيد:محمد ناصر احمد معافا	1,000.00 SAR	0.00 SAR	757.42 SAR
2023/05/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (011311006303-5501852907951475):ملاحظة**13:11:42:الوقت: MOJOWHARAT AL KHALEEJ, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	732.42 SAR
2023/05/02	سحب - الصراف الآلي ZAITI AL ESKAN STATION, RIYADH:ملاحظة**06:03:38:الوقت: (OP0101ND0105552-060330744178	100.00 SAR	0.00 SAR	632.42 SAR
2023/05/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (312209010265-8181666601084628):ملاحظة**09:41:15:الوقت: Hospital Rabyt, RIYADH, SA	7.28 SAR	0.00 SAR	625.14 SAR
2023/05/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (312210023303-8181663801084626):ملاحظة**10:11:54:الوقت: Hospital Rabyt, RIYADH, SA	14.19 SAR	0.00 SAR	610.95 SAR
2023/05/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (312210009179-8181656001084643):ملاحظة**10:35:38:الوقت: Hospital Rabyh, RIYADH, SA	13.89 SAR	0.00 SAR	597.06 SAR
2023/05/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (312208043515-8123477601300001):ملاحظة**10:54:06:الوقت: ALFATIRAT ALRUMANSIA, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	587.06 SAR
2023/05/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Reef (312216190738-6393346301155411):ملاحظة**16:19:23:الوقت: Al-Shifa Markets, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	569.06 SAR
2023/05/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (312214030032-8166199701198366):ملاحظة**17:35:19:الوقت: ALDREES 691, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	539.06 SAR
2023/05/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) palm - (031418029868-5534067845200112):ملاحظة**14:19:15:الوقت: OTIQA, RIYADH, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	525.56 SAR
2023/05/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (312318204130-6308587101128478):ملاحظة**18:20:51:الوقت: copying and photocopyi, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	505.56 SAR
2023/05/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Rola (050321010755-1633293401300001):ملاحظة**18:40:37:الوقت: Ali Ibrahim Hakam, RIYADH, SA	122.00 SAR	0.00 SAR	383.56 SAR
2023/05/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Rola (050321010756-1633293401300001):ملاحظة**18:41:31:الوقت: Ali Ibrahim Hakam, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	382.56 SAR
2023/05/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (312403043721-8123477601300001):ملاحظة**06:31:16:الوقت: ALFATIRAT ALRUMANSIA, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	370.56 SAR
2023/05/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) KFC, (312406005187-8169321545221206):ملاحظة**09:30:58:الوقت: RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	358.56 SAR
2023/05/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) DROH (312414041452-6315585501155999):ملاحظة**14:04:23:الوقت: ALMAWRID TRADING, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	313.56 SAR
2023/05/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) SASCO (312612395432-6358526645210526):ملاحظة**12:40:01:الوقت: KING FAHD 2, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	263.56 SAR
2023/05/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (312703043900-8123477601300001):ملاحظة**06:32:27:الوقت: ALFATIRAT ALRUMANSIA, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	253.56 SAR
2023/05/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (312709094505-8103993701046822):ملاحظة**09:33:00:الوقت: Rummana Stores Trading, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	248.06 SAR
2023/05/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (312717240713-6301511501942295):ملاحظة**17:24:15:الوقت: mutrah taib mubarki re, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	220.06 SAR
2023/05/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (312806080955-6355631655119123):ملاحظة**06:08:17:الوقت: IBREHIM MUSALLAM RASHA, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	170.06 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) Ard (050910000222-5536847301120222) الوقت:09:11:00:ملاحظة:Alsafah Est, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	155.06 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) (312903044156-8123477601300001) الوقت:07:24:27:ملاحظة:ALFATIRAT ALRUMANSIA, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	145.06 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) WAF (212906003068-1141840500108084) الوقت:06:39:15:ملاحظة:ALHADITH TRADING C, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	135.06 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) (312912124197-6395871501291275) الوقت:12:13:03:ملاحظة:ZARQA ALYAMMAH RESTURN, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	110.06 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) (312912130398-6395871501291275) الوقت:13:24:24:ملاحظة:ZARQA ALYAMMAH RESTURN, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	91.06 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) Matar (050915003010-1636985501300001) الوقت:11:37:30:ملاحظة:Tayyib Mubarak, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	80.06 SAR
2023/05/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) (312914039528-8166199601198365) الوقت:17:05:19:ملاحظة:ALDREES 691, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	55.06 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) (313003047492-8123477701300001) الوقت:06:30:15:ملاحظة:ALFATIRAT ALRUMANSIA, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	45.06 SAR
2023/05/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) AL- (313006050949-8129367045200826) الوقت:09:16:11:ملاحظة:OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	6.30 SAR	0.00 SAR	38.76 SAR
2023/05/11	تحويل الوقت:00:00:57:ملاحظة:W-/FRACCT/51800608010712318FR:محمد	0.00 SAR	2,100.00 SAR	2,138.76 SAR
2023/05/11	تحويل الوقت:19:36:51:ملاحظة:W-/TOACCT/56500608010014394TO:عادل- *المستفيد:عادل محمد فواز كهل	100.00 SAR	0.00 SAR	2,038.76 SAR
2023/05/14	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-HIJAZ ROAD BRANCH-1 . الوقت:15:29:15:ملاحظة:RIYADH (RAJHIA1L018009MS-5278)	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,038.76 SAR
2023/05/14	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:16:01:13:ملاحظة:W -/041-6079534319-4680042106:	3,000.00 SAR	0.00 SAR	38.76 SAR
2023/05/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) (050905065438-5529097601300001) الوقت:09:05:34:ملاحظة:ABDULAH LABED SAAD ALA, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	26.76 SAR
2023/05/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) (050907065440-5529097601300001) الوقت:09:07:56:ملاحظة:ABDULAH LABED SAAD ALA, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	23.76 SAR
2023/05/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) (313606355230-6355586855119121) الوقت:06:36:01:ملاحظة:IBREHIM MUSALLAM RASHA, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	0.76 SAR
2023/05/26	تحويل الوقت:01:47:48:ملاحظة:W-/FRACCT/65000608010003039FR:حميد	0.00 SAR	150.00 SAR	150.76 SAR
2023/05/30	سحب - الصراف الآلي AL SINAEYA EL ETHANIYA 2, RIYADH: الوقت:09:08:04:ملاحظة:(RAJHIA5L01800RNM-6686)	150.00 SAR	0.00 SAR	0.76 SAR
2023/05/30	تحويل الوقت:22:19:31:ملاحظة:W-/FRACCT/29300608160191850FR:فواز	0.00 SAR	0.48 SAR	1.24 SAR
2023/05/30	حوالة فورية صادرة الوقت:22:27:50:ملاحظة:9130052300613986:نوال عيسى**المستفيد:نوال عيسى	0.50 SAR	0.00 SAR	0.74 SAR
2023/05/30	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:22:27:50:ملاحظة:9130052300613986:نوال عيسى**المستفيد:نوال عيسى	0.58 SAR	0.00 SAR	0.16 SAR
2023/05/31	حوالات سريع الواردة PAYROLL-SRJHI23150003610-: الوقت:09:11:16:ملاحظة:SABBREM2315006HX-BRANCH OF INTERPLAST CO LTD-FAWAZ MOHAMMAD FAWAZ	0.00 SAR	4,363.00 SAR	4,363.16 SAR
2023/05/31	تحويل الوقت:12:15:01:ملاحظة:W-/TOACCT/51800608010712318TO:محمد- *المستفيد:محمد ناصر احمد معافا	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,363.16 SAR
2023/05/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) Rola (053114014047-1633293401300001) الوقت:14:45:51:ملاحظة:Ali Ibrahim Hakam, RIYADH, SA	313.00 SAR	0.00 SAR	3,050.16 SAR
2023/05/31	تحويل الوقت:15:29:44:ملاحظة:W-/TOACCT/43300608016094663TO:علي- *المستفيد:علي يحي عبدة رزق	500.00 SAR	0.00 SAR	2,550.16 SAR
2023/05/31	فواتير نظام سداد الوقت:15:46:54:ملاحظة:W#002-4704451655 -10025892007:	300.00 SAR	0.00 SAR	2,250.16 SAR

الرصيد

دائن

مدين

تفاصيل العملية

التاريخ

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

